
Jedinou naději lidstva na brzký restart 
hrozí zhatit moc nadčlověka

Nadace založená na planetě Terminus utěšeně vzkvétá - na 
rozdíl od Galaktické říše, jejímž troskám nyní vládne poslední 
císař Kleon II. Proroctví Hariho Seldona se tak naplnilo a jeho 
následovníci s úspěchem překonávají další krize na cestě za 
svým posláním, jímž je co nejvíce zkrátit očekávané období 
temna. Na scéně se však objeví tajemný hráč, s nímž Seldonův 
plán ani psychohistorie nepočítaly - mutant přezdívaný Mezek, 
obdařený zvláštními schopnostmi a prahnoucí po nadvládě 
nad celou galaxií. Mezi jeho sílící armádou a konečným 
vítězstvím záhy stojí pouze křehká aliance, kterou tvoří 
Nadace a společenství nezávislých kupeckých planet. Podaří 
se zastavit rozpínavého diktátora, nebo všechno dosavadní 
úsilí Seldonových dědiců přijde nakonec vniveč?

Druhá část dnes již klasického díla vědeckofantastické 
literatury, označovaného za nejlepší sci-fi sérii všech dob.

„Nadace a Říše je pravděpodobně nejpovedenějším dílem
z původních knih o Nadaci.“ Asimovreviews.net

CD mp3 - 10 hodin 9 minut
Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Hynek Pekárek WWW.OnehotbOOk.cz
Zvuk a střih Jan Horáček / Mastering Pavel Krch / Redakce Petr Nagy —_________________  _

' Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.

3597769484570

K
at

. č.
: A

K
45

Asimovreviews.net
http://WWW.OnehotbOOk.cz


Prolog / track 1
I. Generál - kapitoly 1-10 / tracky 2-14 

II. Mezek - kapitoly 11-26 / tracky 15-33

celkový čas 10 hodin 9 minut n


